
Łaziska, dnia 20 kwietnia 2010 roku

....................................................
(oznaczenie Zamawiającego)

Dot.:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  RGŚ.  341-3/2010w  trybie 
przetargu  nieograniczonego  na  „REMONT  I  WYPOSAŻENIE  ŚWIETLICY  W 
PIOTRAWINIE”

WYJAŚNIENIE
treści SIWZ

Gmina Łaziska, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na  „REMONT I 
WYPOSAŻENIE ŚWIETLICY W PIOTRAWINIE”.

Pytanie nr 1.
Czy Zamawiający wymaga aby to był system „STO Therm Classic czy dopuszcza inny.

Odpowied  na pytanie nr 1.ź
Je eli  w SIWZ przy opisie  przedmiotu zamówienia wskazana zosta a nazwa producenta,  znakż ł  
towarowy,  patent  lub  pochodzenie  w  stosunku  do  okre lonych  materia ów,  urz dze ,  itp.ś ł ą ń  
Zamawiaj cy  wymaga,  aby  traktowa  takie  wskazanie  jako  przyk adowe  i  dopuszczaą ć ł  
zastosowanie  przy  realizacji  zamówienia  materia ów,  urz dze ,  itp.  równowa nych  oł ą ń ż  
parametrach nie gorszych ni  wskazaneż .

Pytanie nr 2.
KNR 0-33 0123-01 Przymocowanie płyt styropianowych lub z wełny mineralnej kołkami do ścian 464,64 m
Czy obmiar w tej pozycji jest prawidłowy?

Odpowiedź na pytanie nr 2.
Prosz  policzy  wg. obmiaru. Obmiar jest prawid owy.ę ć ł

Pytanie nr 3.
KNR 0-33 0128-01 Malowanie elewacji 170,85 m2
Jaki rodzaj i kolor farby zastosować?

Odpowiedź na pytanie nr 3 .
Zastosowa  farb  do wymalowa  zewn trznych w kolorze jasnym pomara czowym.ć ę ń ę ń

Pytanie nr 4.
KNNR-W 30702-04 Wykucie z muru i wstawienie nowych drzwi płycinowych z obrobieniem glifów i 
malowaniem 7,20 m2.
Jakie wymiary drzwi ewentualnie ile sztuk? Jakie ościeżnice (stalowe, mdf, drewniane).

Odpowiedź na pytanie nr 4.
Uwaga.
Pozycja obejmuje kompletne drzwi zewn trzne pe ne z o cie nicami PCV w ilo ci sztuk 3,00.ę ł ś ż ś

Pytanie nr 5.



KNNR21103-02 Montaż skrzydeł drzwiowych wewnętrznych oszklonych fabrycznie wykończonych 
3,00 m2
Jakie wymiary drzwi ewentualnie ile sztuk?

Odpowiedź na pytanie nr 5.
Pozycja obejmuje skrzyd a drzwiowe wewn trzne w ilo ci sztuk 2,00.ł ę ś

Pytanie nr 6.
KNR 0-250202-01 Malowanie pędzlem lub wałkiem dachu wyrobami jednoskładnikowymi 310,31 
m2
Czy to ma być farba z przeznaczeniem na dachy.

Odpowiedź na pytanie nr 6.
W tej pozycji nale y uwzgl dni  farb  na dach wykonany z blachy ocynkowanej.ż ę ć ę

Pytanie nr 7.
KNNR 40432-01 Aparaty grzewcze gazowe (nagrzewnice ścienne) 4,00 szt.
Proszę o sprecyzowanie tej pozycji (typ. Rodzaj, ewentualnie marka) i jak mają być zasilane?

Odpowiedź na pytanie nr 7.
(Analogia). Pozycja ta obejmuje nagrzewnice gazowe kompletne z butlą gazową 11kg w 
ilości szt. 4.
Opis produktu:

Nagrzewnica gazowa jest dzięki swej konstrukcji urządzeniem poręcznym i efektywnym, o 
wysokiej wydajności. Podłączenie do  11 kg butli gazowej na propan / butan. Zintegrowany 

zapłon piezoelektryczny oraz urządzenie zabezpieczające przed przegrzaniem odcina dopływ 
gazu i gwarantuje bezpieczną pracę. Wąż gazowy i reduktor ciśnienia w standardowym 

wyposażeniu. 

Dane techniczne:

• Napięcie znamionowe 230 V~50 Hz 

• Wydajność ciepła 17 kW 

• Wydajno  500 m³/haść  

• Zużycie gazu płynnego 1430 g/h 

• Rodzaj gazu propan/butan, klasa I.3 

• Ciśnienie robocze 300 mbar 

• Waga 5,7 kg 

• Opakowanie 400 x 230 x 310 mm 

Pytanie nr 8.
Stół piłkarski piłkarzyki. Np jakiej firmy?.

Odpowiedź na pytanie nr 8.



Dane techniczne:
Wymiary całkowite:
- długość: 144 cm
- szerokość: 120 cm (razem z prowadnicami)
- wysokość: 96 cm
Wymiary pola gry:
- długość: 118 cm
- szerokość: 68 cm
Wymiary bramki:
- szerokość: 20 cm
- wysokość: 16 cm
Prowadnice pełne o średnicy 16 mm
Piłeczki o średnicy 35 mm
Szerokość ścianki: 35 mm
Materiał: laminowana płyta MDF
Regulowana wysokość nóg
2 liczniki na gole
Otwory do wrzucania piłek po obu stronach boiska
Przeciwpoślizgowe gumowane uchwyty 
Certyfikaty: CE

Pytanie nr 9. 
W rozdziale 5 pozycja 49 proszę io doprecyzowanie aparatów grzewczych gazowych, jakiej mocy, oraz jaki typ 
podgrzewaczy ściennych.

Odpowiedź na pytanie nr 9.
(Analogia). Pozycja ta obejmuje nagrzewnice gazowe kompletne z butlą gazową 11kg w 
ilości szt. 4.
Opis produktu:

Nagrzewnica gazowa jest dzięki swej konstrukcji urządzeniem poręcznym i efektywnym, o 
wysokiej wydajności. Podłączenie do  11 kg butli gazowej na propan / butan. Zintegrowany 

zapłon piezoelektryczny oraz urządzenie zabezpieczające przed przegrzaniem odcina dopływ 
gazu i gwarantuje bezpieczną pracę. Wąż gazowy i reduktor ciśnienia w standardowym 

wyposażeniu. 

Dane techniczne:

• Napięcie znamionowe 230 V~50 Hz 

• Wydajność ciepła 17 kW 

• Wydajno  500 m³/haść  

• Zużycie gazu płynnego 1430 g/h 

• Rodzaj gazu propan/butan, klasa I.3 

• Ciśnienie robocze 300 mbar 

• Waga 5,7 kg 

• Opakowanie 400 x 230 x 310 mm 



Pytanie nr 10.
W rozdziale  wyposażenia  świetlicy  pozycja  3  –  stoły  do pinponga (czy  stoły  mają  być  profesjonalne  –  czy 
amatorskie.
 
Odpowiedź na pytanie nr 10.
Stoły mają być profesjonalne.

Pytanie nr 11.
W rozdziale wyposażenie świetlicy pozycja 3 jest zakup liczmanów do sędziowania – jakie mają być liczmany? – 
mogą być zwykłe, z wyświetlaczem elektronicznym, lub z czujnikami elektronicznymi, różnica cen jest kolosalna.  
 
Odpowiedź na pytanie nr 11.
Liczmany do sędziowania mogą być zwykłe.

W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmieniona.

....................................................
(podpis kierownika Zamawiającego)


